

## Ehliyetsiz sürücü polis kovalamacasında kaza yaptı **SAYFA 6'DA**

Nevşehir'de polisin "dur" ihtarına uymayarak kaçan ehliyetsiz sürücü, kovalamaca sırasında aracıyla kaza yapınca yakalandı.



**AND**  
YOUTUBE KANALIMIZA ABONE OL  
**ANADOLU RTV**  
youtube.com/anadolurtv

**anadolurtv**  
Kentlerin internette ki en güçlü youtube kanalı  
Abone ol!

**İHBAR HATTI: 0 542 609 00 50**

NEVŞEHİR BELEDİYESİNİN EKİPLERİ SAHADA **2'DE**

BAŞKAN PARMAKSIZ'DAN KONFERANSA DAVET **4'TE**

PKK'YA FON SAĞLAYAN ÇETEYE TUTUKLAMA **7'DE**

**Kapadokya**  
**Muşkara**  
**HABER**  
*Günlük Siyasi Gazete*

YIL : 14 • SAYI : 4549 • 23 Nisan 2025 Çarşamba • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL**  
**OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

**0384 213 38 66**

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

## Tohumluk patatesler Türkiye'nin dört bir yanına sevk ediliyor

HABERİN DEVAMI **SAYFA 6'DA**



HABERİN DEVAMI  
**SAYFA 5'TE**

## Belediyeye 2 taşınmaz kazandırıldı

HABERİN DEVAMI  
**SAYFA 2'DE**



## Nevşehir'de çiftçilere 50 ton fasulye dağıtıldı



## Hac hazırlık seminerleri başlıyor

2025 yılı hac ibadeti öncesi hacca gidecek hacı adayları için hazırlık eğitim seminerleri başlıyor.

HABERİN DEVAMI **SAYFA 4'TE**

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Nevşehir Belediyesinin ekipleri sahada

Nevşehir Belediyesi ekipleri, 15 Temmuz Mahallesi'nin her noktasında temizlik çalışması gerçekleştirdi.

Nevşehir Belediyesi tarafından "Temiz Şehir Nevşehir" sloganıyla farklı mahallelerde yürütülen temizlik çalışması kapsamında belediye ekipleri 15 Temmuz Mahallesi'nde geniş kapsamlı çalışma yaptı. Türkiye'nin en temiz şehir parolasıyla çalışmalarına büyük önem veren Nevşehir Belediyesi, başlattığı temizlik seferberliğini her hafta farklı mahallelerde ara vermeden sürdürüyor. Yürütülen çalışmalar

kapsamında belediye ekiplerinin durağı 15 Temmuz Mahallesi Vefa Küçük Caddesi oldu. Sabahın ilk saatlerinde Vefa Küçük Caddesi'nde önünde toplanan belediyeye bağlı Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, park ve bahçelerin yanı sıra cadde ve sokaklarda detaylı temizlik çalışması yaptı. HABER: SEZER ALTUNOK



## Esnaf ve sanatkarların sorunları görüşüldü

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün beraberinde iş insanları ile birlikte Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret etti.



Milletvekili Özgün beraberinde iş insanları önceki dönem AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, Kadir Pınarbaşı, Ulutaş Dirlik, Ahmet Ün, Halit Avlanmaz ve Ahmet Acer ile birlikte NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nı ziyaret ederek esnaf ve sanatkarların sorunlarını, görüş ve önerilerini istişare etti. Özgün ziyarette yaptığı açıklamada, "Esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarını, görüş ve önerilerini istişare etmek amacıyla NEVESOB Başkanı Sayın Pınarbaşı'nı ziyaret ederek, ilimiz esnafının durumunu ve sorunlarını

görüşüktük. Sayın Başkana ilgi ve alakasından ötürü teşekkür ederim." dedi. Pınarbaşı da konuşmasında, "Sayın Milletvekilimize esnaf ve sanatkarlarımızın güncel ve öncelikli sorunları hakkında yapmış olduğumuz istişare bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. İnşallah kısa süre içerisinde ilimiz esnaf ve sanatkarlarının beklediği öncelikli konuların çözümü için gerekli olan çalışmaların yapılması öncelikli arzumuzdur. Ziyaretleri sebebiyle Milletvekilimiz Süleyman Özgün'e ve değerli iş insanlarımıza teşekkür ederim." dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

## Belediyeye 2 taşınmaz kazandırıldı

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, belediye bünyesine iki taşınmaz daha ilave etti.

Başkan Ateş, belediye bünyesine 5 bin 250 metrekare iki taşınmaz daha kazandırıldığını duyurdu. Ateş, göreve geldiği günden itibaren arsa satışı yerine belediyeye çok sayıda taşınmaz kazandırdı.

Belediyeye 5 bin 250 metrekare iki taşınmaz daha kazandırılması ile birlikte

toplamda 45 bin 282,40 metrekare araziye sahip oldu.

Başkan Ateş yaptığı açıklamada, "Belediyemiz adına aldığımız 5.250 metrekare büyüklüğündeki son iki taşınmaz ile birlikte, göreve geldiğimiz günden itibaren Ortahisar Belediyemize toplamda 45.282,40 metrekare taşınmaz (arazi) kazandırmış olduk.

Ortahisarımızın geleceğine hayırlı uğurlu olsun" dedi. HABER: HİLAL EKİCİ



## Minik başkanlar koltuğu devraldı

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla koltuğunu minik başkanlara devretti.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Türkan Diker İlköğretim Okulu öğrencilerinden Zeynep Şen ve Barış Tuncay'ı makamında ağırlayarak, temsili olarak başkanlık koltuğunu devretti. Başkanlık koltuğuna oturan Zeynep Şen,

sokak köpekleriyle ilgili bir çözüm talebinde bulundu. Bu talebe karşılık Başkan Bul, "Tahsis sonrası 500 kapasiteli bir köpek bakimevi yapacağız. Ancak siz çocuklardan da bir ricamız var köpekler toplanınca onları düzenli olarak ziyaret edin, sevginizi paylaşın lütfen." dedi.



Diğer temsili başkan Barış Tuncay ise, okul arkadaşlarıyla birlikte hafta sonu Anıtkabir'e günübirlik bir gezi düzenlenmesini istedi.

Bu talebi memnuniyetle karşılayan Başkan Bul, "3 Mayıs Cumartesi gününden başlamak üzere her hafta, 5 ilköğretim okulumuzdan velilerinden izinli öğrencileri bir otobüsle Anıtkabir'e götüreceğiz. Öğle yemeklerini de biz sağlayacağız. Talep artarsa önümüzdeki yıl 5 yeni ziyaret daha düzenleyeceğiz. Çalışmalar şimdiden başladı." dedi. HABER: HİLAL EKİCİ



## WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

## NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 04:17  
 SABAH : 05:47  
 ÖĞLE : 12:45

İKİNDİ : 16:29  
 AKŞAM : 19:32  
 YATSI : 20:56

## HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 23  
 GECE 9

## BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Çin'deki burs olanakları hakkında bilgi verildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) "Çin'de Eğitim ve Burslar" Semineri gerçekleştirildi.

NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) tarafından düzenlenen "Öğrenci Gelişim Seminerleri" kapsamında, "Çin'de Eğitim ve Burslar" Semineri düzenlendi. Fen Edebiyat Fakültesi Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Fatma Ecem Ceylan, Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde toplantılara yönelik bir seminer verdi.

Doç. Ceylan, son yıllarda Türkiye ile Çin arasında ticari ve kültürel gelişmelerin hızla başladığını belirterek, "Çin menşeli Türkiye'de yatırımlarını artırması, otomotiv sektöründe BYD ve Chery gibi markaların fabrika kurması, Çin'de eğitimler görünür hale getiriyor" dedi. Ayrıca pandemi sonrasında Türkiye'ye gelen Çinli turistlerin 2025 yılı ocak-şubat döneminde

52 bin 19'a ulaştığını hatırlatarak, turizm ve ticaret alanında Çin ile iş birliğinin arttığını vurguladı.

### ÇİN'DE BURS OLANAKLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

Çin'de eğitimin burs seçenekleriyle daha erişilebilir hale geldiğinde ifade eden Ceylan, Çin harcamaları, eyaletler, üniversiteler ve Konfüçyüs Enstitüsü tarafından sunulan burslara değindi. , campuschina.org üzerinden tam veya kısmi burs başvurularını yapabileceklerini belirtti. Burslar için geleneksel veya İngilizce yeterlilik koşullarının mevcut olduğunu ancak gelecek eğitim programlarında HSK sınavından (Lisans için HSK 4, Yüksek Lisans için HSK 5) geçerli puan alınmasının gerçekleştirildiğini söyledi. İngilizce eğitimde ise IELTS veya

TOEFL skorlarının burs şartlarına göre devam ettirildi.

### NEVÜ ÖĞRENCİLERİNİ ÇİN'DE EĞİTİM GÖRÜYOR

NEVÜ Çin Dili ve Edebiyatçıların her yıl Konfüçyüs Enstitüsü burslarından yararlandığını belirten Ceylan, 2024-2025

Bahar döneminde 10 öğrenci yarım dönemlik burs kazanarak Çin'de eğitimlerine devam ettiğini açıkladı. Seminer, Çin'de eğitim ve kariyer fırsatlarına ilgi gösteren için yol gösterici bir etkinlik olarak tamamlandı. HABER: SEZER ALTUNOK



## Miniklerin ilk mektubu Mehmetçiğe gitti

Nevşehir'de okuma yazmayı yeni öğrenen minikler "İlk Mektubum Mehmetçiğe" projesi ile mektuplarını Türk askerine gönderdi. Milli Eğitim Bakanlığı ile Milli Savunma Bakanlığı iş birliğinde çocukların vatan ve millet sevgisiyle kaynaşması, mektuplaşma geleneğinin canlanması için Nevşehir'de "İlk Mektubum Mehmetçiğe" projesi hayata geçirildi.

Proje kapsamında Boğaz Şehit Sait Toktaş İlkokulu ve İcik Şehit Cevdet Şimşek İlkokulu 1. sınıf öğrencileri okuma yazmayı öğrenmelerinin ardından ilk mektuplarını kaleme aldı. Öğrencilerin yazdığı mektuplar, Kayseri 12. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanlığı aracılığıyla Kütahya'daki Mehmetçiklere gönderilmek üzere teslim edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Ortahisar-Göreme kavşağında kaza

Ürgüp ilçesinin Ortahisar beldesindeki Göreme kavşağında meydana gelen kazada, yoldan çıkan otomobil şarampole devrildi.



Ortahisar-Göreme kavşağında FC797CP yabancı plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaza meydana geldi. Direksiyon hakimiyetini kaybeden sürücü önce bir araca çarptı daha sonra çarpmanın etkisiyle yoldan çıkarak şarampole devrildi. İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bir süre tek yönlü trafiğe kapalı kalan yol, araçların kaldırılmasının ardından ulaşım açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. HABER: HİLAL EKİCİ

## İLAN T.C.

### NEVŞEHİR 2. AİLE MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2024/37 KARAR NO: 2024/202

Davacı Funda Şahin tarafından davalı Tolga Şahin aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

#### HÜKÜM:

-Davanın KABULÜ ile;

1- Nevşehir ili, Hacıbektaş ilçesi, Yenice Mah/Köy C:31, H:22, BSN:131'de nüfusa kayıtlı, Habip ve Serpil'den olma, 22/06/1988 doğumlu, TC No:48418638934 Davacı FUNDA ŞAHİN ile evli olan aynı hane, aynı yer BSN:93'de nüfusa kayıtlı, Mürsel ve Hacer'den olma, 19/04/1981 doğumlu, TC No:46348707942 davalı TOLGA ŞAHİN'in TMK.nun 166/1. maddesi uyarınca BOŞANMALARINA,

2- Tarafların müşterek çocukları olan 46309498452 T.C. Kimlik nolu02/09/2010 Doğumlu BERAT EFE ŞAHİN'in velayet hak ve yetkilerinin taraflara verilmesi uygun görülmediğinden VELAYETİN KALDIRILMASINA, VASİ TAYİNİÇİN GÖREVLİ VE YETKİLİ KIRŞEHİR SULH HUKUK MAHKEMESİNE İHBARDABULUNULMASINA,

3- Velayet hak ve yetkilerinin kaldırılmasına karar verilen müşterek çocuk46309498452 T.C. Kimlik nolu02/09/2010 Doğumlu BERAT EFE ŞAHİN ile davacı anneFUNDA ŞAHİN arasında her ayın 1. ve 3. Cumartesi günü saat 9:00'dan Pazar günü saat 17:00'ye kadar tam gün, dini bayramların ikinci günleri saat 09:00'dan saat 17:00'ye kadar, sömestr tatillerinin ilk Pazartesi günü saat 09:00'dan takip eden Pazar günü saat 17:00'ye kadar, her yılın 01 Temmuz saat 09.00 ila 15 Temmuz saat 17:00 tarihleri arasında görüşmelerinin sağlanarak TEDBİREN VE HÜKMÜN KESİNLEŞMESİ İLE ŞAHSİ İLİŞKİ TESİSİNE,

4- Velayet hak ve yetkilerinin kaldırılmasına karar verilen müşterek çocuk 46309498452 T.C. Kimlik nolu02/09/2010 Doğumlu BERAT EFE ŞAHİN ile baba arasında şahsi ilişki tesisine yer olmadığına,

5- 4721 Sayılı TMK'nun 169.maddesi gereğince davacı lehine dava tarihi olan 22/02/2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aylık 1.000,00-TL tedbir nafakasının kararın kesinleşmesine kadar tedbir nafakası, kararın kesinleşmesinden itibaren yoksulluk nafakası olarak devamı ile davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

6- Davacının boşanmanın fer'i niteliğinde olan maddi tazminat isteminin kabulü ile; 4721 Sayılı TMK'nun 174/1.maddesi uyarınca 100.000,00-TL maddi tazminatın dava tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile birlikte davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

7- Davacının boşanmanın fer'i niteliğinde olan manevi tazminat isteminin kabulü ile; 4721 Sayılı TMK'nun 174/2.maddesi uyarınca 100.000,00-TL manevi tazminatın dava tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile birlikte davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

8- Dava adli yardım talepli açıldığından ve yargılama aşamasında harç alınmadığından karar tarihinde yürürlükte olan Harçlar Kanunu uyarınca alınması gereken 427,60-TL peşin harç ve dava tarihinde yürürlükte olan Harçlar Kanunu uyarınca alınması gereken 80,70-TL başvurma harcı olmak üzere toplam 508,30- TL harcın davalıdan alınarak Hazine'ye irat kaydına,

9- Dava adli yardım talepli açıldığından ve mahkememiz tarafından yapılan tebligat, İlanen tebligat, posta, talimat, ATGV araç ücreti, ilan ücreti olmak üzere toplam 12.623,00-TL yargılama giderinin davalıdan alınarak Hazine'ye irat kaydına,

10-Davacı kendisini bir vekille temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte bulunan A.A.Ü.T. gereğince belirlenen 30.000,00-TL vekalet ücretinin davalıdan alınarak davacıya verilmesine,

11- Karar kesinleştiğinde örneğinin Nüfus Müdürlüğüne gönderilmesine;

Dair verilen karar davalı Tolga Şahin'e ilanen tebligat yapılarak iş bu tarihte itibaren yedi (7) gün sonra tebliğ yapılmış sayılmasına ve tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde istinaf yoluna başvurabilecekleri aksi taktirde kararın kesinleşeceği hususu tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

# Başkan Parmaksız'dan konferansa davet



**N**evşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı Arif Parmaksız, iş dünyasını, yöneticileri ve girişimci adaylarını önemli bir konferansa davet etti.

NTSO Genç Girişimciler Kurulu ve Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) iş birliğiyle düzenlenecek olan konferans, 25 Nisan Cuma günü saat 10.00'da Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Konferans Salonunda gerçekleştirilecek konferansa ise konuşmacı olarak Türkiye iş dünyasının tanınmış isimlerinden, akademisyen ve üst düzey yönetici kimliğiyle öne çıkan

Prof. Dr. Murat Yalçintas katılacak. Etkinlikte liderlik, kurum kültürü, sürdürülebilir başarı ve yönetim konularında bilgi ve deneyim aktarımı yapılacak. Katılımcılar arasında üniversite öğrencileri, akademisyenler, sanayi temsilcileri ve iş insanları yer alacak. Tüm vatandaşları konferansa davet eden

NTSO Başkanı Parmaksız, "Üniversite ile iş dünyası arasındaki köprüyü güçlendirecek bu değerli etkinliğe tüm iş insanlarımızı ve gençlerimizi bekliyoruz. Sayın Prof. Dr. Murat Yalçintas'ın bilgi ve tecrübelerinden faydalanmak, geleceğimizi şekillendirecek fikirler geliştirmek adına bu buluşma çok kıymetli." ifadelerine yer verdi.  
 HABER: SEZER ALTUNOK

## PREFABRİK KUTU MENFEZ VE KORUGE BORU SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Prefabrik Kutu Menfez ve Koruge Boru mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/583877**
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ**  
**YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
- b) Adresi : **15 Temmuz Mahallesi Zübeyde Hanım Cad. Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR**
- c) Telefon ve faks numarası : **3842151011 - 3842151018**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : **Prefabrik Kutu Menfez ve Koruge Boru**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **450 Adet / Çeşitli Çap ve Ebatlarda Kutu Menfez 660 Metre / Çeşitli Çap ve Ebatlarda Koruge Boru**  
**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir İl Özel İdaresinin Sulusaray Kasabasında Bulunan Asfalt Plentine Teslim edilecektir.**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacak; her ayda bir idarenin istediği miktarlarda partiler halinde alınacak olup; 150 gün içerisinde teslim edilecektir.**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmeyle başlar**
- 3- İhale**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **15.05.2025 - 10:30**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **İhale Bürosu**
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1.**
- 4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:**
- TSE**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

## Hac hazırlık seminerleri başlıyor

2025 yılı hac ibadeti öncesi hacca gidecek hacı adayları için hazırlık eğitim seminerleri başlıyor.



**N**evşehir İl Müftülüğü, 2025 yılı hac organizasyonunda Diyanet İşleri Başkanlığı ve seyahat acenteleri ile hacca gidecek bütün hacı adaylarını kapsayacak şekilde "Hac hazırlık kursları" düzenleneceğini duyurdu. Hac hazırlık kursları, 24 Nisan Perşembe ve 25 Nisan Cuma günü saat 08.30'da Nevşehir Külliyesi Camisinde yapılacak. **HAC NEDİR?** Hac İslam'ın beş şartından biridir. Hem

mali ve hem de bedeni bir ibadettir. Hac, şartları kendisinde bulunan kişiye ömürde bir defa farzı ayındır. Mali durumu müsait olduğu halde, ömrünün sonuna kadar sıhhati müsait olmazsa vekil gönderir. Hac; lugatte tazim edilecek mekanları ziyaret kasdında bulunmaktır. İstilahda; Hususi mekanı (Kabe-i muazzama ve civarındaki mukaddes mekanları) hususi zamanda(Hac ayları; şevval, zilkade, zilhiccede), Hususi fülle (Hac menasiki; haccın farzları, vacipleri, sünnetlerine riayetle) ziyaret etmektir. Peygamber efendimiz(S.A.V) buyurmuşlar ki; İslam beş temel esas üzerine kurulmuştur. Bunlar Allah(c.c)'dan başka ilah olmadığına ve Muhammed (sav)'in Allah'ın peygamberi olduğuna şahadet etmek, namaz kılmak, zekat vermek, ramazan orucu tutmak ve Kabeyi hacetmektir. HABER: HİLAL EKİCİ

### ZAYİ

Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğünden almış olduğum kimlik kartım kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

FATİH AYDIN

T.C. Kimlik No: 11864858416

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

AHMAD ZIA MOHAMMADI

Y. Kimlik No: 99869990188

### ZAYİ

Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğünden almış olduğum kimlik kartım kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

YAŞAR ERDAL TEMİZ

T.C. Kimlik No: 31196209472

# Nevşehir'de çiftçilere 50 ton fasulye dağıtıldı

**N**evşehir'de, "Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi" sloganıyla başlatılan çalışma kapsamında düzenlenen törende, çiftçilere kuru fasulye tohumu dağıtımı gerçekleştirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen ve Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne yürütülen, Nevşehir'deki kuru fasulye üretimi ve kalitesinin artırılmasına katkı sağlamak amacıyla fasulye dağıtıldı. Fasulye dağıtım töreni, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirildi. Bu kapsamda Nevşehir genelinde, il merkezi ve bağlı ilçelerinde toplam 170 çiftçiye 49 bin 800 kilogram kuru fasulye tohumu dağıtıldı.

Düzenlenen törene, Nevşehir Valisi Ali Fidan, Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Tarla ve Bahçe Daire Başkanı Veyis Yurtkulu, Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Nevşehir Vali Yardımcısı Hüseyin Çam, Ticaret Borsa Başkanı İbrahim Salaş, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş ve MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu katıldı.

## "NEVŞEHİR'DE 8 PROJENİN UYGULANMASINA BAŞLANDI"

Burada konuşan Vali Fidan, Nevşehir'de, 5,38 milyon dekar yüzölçümünün yüzde 65'i olan 3,5 milyon dekarında 20 bin 291 çiftçinin tarımsal üretim yaptığını belirtti. Nevşehir'in bitkisel üretim desenini yüzde 52,6 ile tahıllar, yüzde 6,2 ile baklagiller, yüzde 6,9 ile sebzeler, yüzde 5,3 ile bağlar ve diğer ürünlerin oluşturduğunu söyleyen Vali Fidan, "Nevşehir'in üretim desenine uygun olarak bu yıl, "Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi" kapsamında toplamda 8 projenin uygulanmasına başlanmıştır. Proje çerçevesinde, 500 kilogram ayçiçeği, 18 bin 325 kilogram aspir, 230 kilogram çörek otu, 74 bin 700 kilogram nohut, 9 bin

kilogram mercimek ve 49 bin 800 kilogram kuru fasulye dağıtılmak üzere toplamda 152 bin 555 kilogram tohum ve 112 bin 635 adet domates ile kopya biberi fidesinin 605 çiftçimize ulaştırılması planlanmaktadır." ifadelerine yer verdi. Fidan konuşmasını şöyle sürdürdü; "20 yıl önce bölgede kuru fasulye üretim alanı 9 bin 530 dekar iken, bugün bu alan 121 bin dekara çıkmış ve birim alandan elde edilen verim 126 kilogramdan 371 kilograma yükselmiştir. Tarımsal üretim ve yerel kalkınma hedeflerine uygun olarak, KOP kapsamında son iki yılda 40 milyon TL bütçeli 15 proje uygulanmış ve bu yıl uygulanmak üzere 26,5 milyon TL bütçeli 4 projenin protokolü imzalanmıştır."

## "TÜRKİYE KURU FASULYE ÜRETİMİNDE SÖZ SAHİBİ NEVŞEHİR"

Müdür Memiş te Nevşehir'in kadimden gelen bağcılığı, ürün çeşitliliği, kayadan oyma doğal soğuk hava depoları, yetiştirilen ürünlerin katma değeri ile bir tarım şehri olduğunu söyledi. 3,5 milyon dekar tarım alanının yüzde 83'ünde kuru tarım ve yüzde 17'sinde sulu tarım ile farklı bölgelerinde ürün çeşitliliği ortaya koyduğunu ve her geçen yıl da katma değerini arttırdığını aktaran Memiş, "Tarım ve Orman Bakanlığımız Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen ve 2021 yılından bu yana İl Müdürlüğümüzce yürütülen TAKE Projeleri Kapsamında 3353 üreticimiz ile 32 proje uygulanmıştır. TÜİK Verileri doğrultusunda 2021 yılında 620 bin 925 dekar olan nadas alanı 2024 yılında 488 bin 561 da olarak gerçekleşmiş ve nadas alanları 135 bin 364 dekar, önemli bir alan ile yüzde 27 oranında azalmıştır. Türkiye Kuru fasulye üretiminde söz sahibi olan Nevşehir 2024 yılında bir önceki yıla göre üretim miktarında yüzde 6,94 oranında artış göstererek 45.107 ton üretim gerçekleştirmiştir. Ayrıca önceki yıla

kiyasla Tarımsal İhracat yüzde 271 oranında artmış ve 518 bin 671 dolara ulaşmıştır. Bu artışlar ilimiz ekonomisinde yeni yatırımların ve üretim kapasitesinin genişlemesinin de göstergeleridir." Memiş, bakanlığın destekleme politikaları çerçevesinde 2024 yılında Nevşehir'de

Bitkisel Üretim, Hayvansal Üretim ve Kırsal Kalkınma için çiftçilere 786 milyon TL Tarımsal Destekleme ödemesi gerçekleştirdiklerini de belirtti. Vali Fidan, konuşmaların ardından çiftçi bir aileye temsili fasulye teslimi gerçekleştirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

## T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/10 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2025/10 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

1 NO'LU TAŞINMAZIN	
<b>Özellikleri</b>	: Nevşehir İl, Merkez İlçe, BEKDİK Mahalle/Köy, 1101 Ada, 89 Parsel, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Yerleşim yerlerine yakın konumda olup yakın çevresinde boş araziler olduğu görülmüştür. Taşınmaz imar planı dışındadır. Taşınmazın ekili dikili olmadığı, bağ vasfını kaybettiği, halihazırda üzerinde ekonomik değeri bulunmayan çalı formunda ağaçlar olduğu görülmüştür.
<b>Adresi</b>	: Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Sümer Mahallesi Merkez / NEVŞEHİR
<b>Yüzölçümü</b>	: 2.530,04 m2
<b>İmar Durumu</b>	: Yok
<b>Kıymeti</b>	: 1.518.024,00 TL
<b>KDV Oranı</b>	: %10
<b>Kayındaki Şerhler</b>	: Bekdik mahallesi Merkez Nevşehir
<b>Artırma Bilgileri</b>	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 11:23
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 11:23
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 11:23
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 11:23

2 NO'LU TAŞINMAZIN	
<b>Özellikleri</b>	: Nevşehir İl, Merkez İlçe, BEKDİK Mahalle/Köy, 1101 Ada, 90 Parsel, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Yerleşim yerlerine yakın konumda olup yakın çevresinde boş araziler olduğu görülmüştür. Taşınmaz imar planı dışındadır.
<b>Adresi</b>	: Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Bekdik Mahallesi Merkez / NEVŞEHİR
<b>Yüzölçümü</b>	: 1.752,86 m2
<b>İmar Durumu</b>	: Yok
<b>Kıymeti</b>	: 1.051.716,00 TL
<b>KDV Oranı</b>	: %10
<b>Kayındaki Şerhler</b>	: Diğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. Bekdik Mahallesi Nevşehir
<b>Artırma Bilgileri</b>	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 12:23
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 12:23
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 12:23
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 12:23

3 NO'LU TAŞINMAZIN	
<b>Özellikleri</b>	: Nevşehir İl, Merkez İlçe, UÇHISAR Mahalle/Köy, 3450 Parsel, taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmamaktadır. Taşınmazın arazisi eğimli topografyaya sahiptir. Yerleşim yerlerine uzak konumda orta yakın konumda olup çevresinde boş araziler ve bağ evleri olduğu görülmüştür. Taşınmaz İmar Planı dışında plansız alanda kalmaktadır. Taşınmaz 2. Derece Doğal Sit Alanında kalmaktadır.
<b>Adresi</b>	: Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Uçhisar Köyü Merkez / NEVŞEHİR
<b>Yüzölçümü</b>	: 2.206,00 m2
<b>İmar Durumu</b>	: Yok
<b>Kıymeti</b>	: 1.103.000,00 TL
<b>KDV Oranı</b>	: %10
<b>Kayındaki Şerhler</b>	: Korunması gerekli kültür varlığı şerhi bulunmaktadır. Uçhisar Köyü Merkez /Nevşehir
<b>Artırma Bilgileri</b>	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 13:36
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 13:36
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 13:36
	Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 13:36



## 5 gün sürecek gök gürültülü sağanak geliyor

Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğüne Nevşehir ve çevreleri için hafta boyu sürecek gök gürültülü sağanak yağış uyarısı yapıldı.

Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin ve Uyarı Merkezinden yapılan açıklamada, Nevşehir ve çevrelerinin Balkanlar üzerinden gelecek gök gürültülü sağanak yağışlı havanın etkisine gireceği belirtildi. Gece yarısı başlayacak sağanak yağışlı hava, hafta sonuna kadar devam edecek. Yağışların yanı sıra sıcaklıkların ise mevsim normallerinde olması ön görülüyor. Sıcaklıklar 10-23 derece arasında değişeceği tahmin edilirken, çarşamba günü yağışların etkisini arttırması bekleniyor. Ani sel, su baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı, kuvvetli rüzgâr ve fırtına gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor. HABER: SEZER ALTUNOK



# Tohumluk patatesler Türkiye'nin dört bir yanına sevk ediliyor

Türkiye'nin farklı illerinde hasat edildikten sonra Nevşehir'de bulunan kayadan oyma doğal soğuk hava depolarında muhafaza edilen patatesler, çeşitli işlemlerden geçtikten sonra ekim için Türkiye'nin farklı yörelerine sevk edilmeye başlandı.

Bölgede bulunan 1300'den fazla doğal soğuk hava depolarında depolanan yaklaşık 2 milyon ton patatesin yüzde 10'u tohumluk patates olarak çeşitli bölgelere sevk ediliyor.

Özellikle İç Anadolu bölgesinde bulunan illerde, ekim ayında başlayan sökülme sonrası Nevşehir bölgesinde bulunan kayadan oyma doğal soğuk hava depolarında muhafaza edilen patatesler

boylama işlemi yapıldıktan sonra, ebatlarına göre ayrılıyor. Ayrılan patateslerin iri olanları sofralık olarak piyasaya satılırken, küçük olanları da tekrar ekilmek üzere tohumluk olarak Nevşehir başta olmak üzere Adana, Hatay, Sivas, Kayseri, Yozgat, Kırşehir, Konya, Niğde ve Aksaray gibi patates ekimi yapan illere gönderiliyor.

**"DEPOLARIN ÖZELLİĞİ YAZ KIŞ 4 İLA 8 DERECE ARASINDA KALMASI"**  
 Depo işletmecisi Mustafa Ceylan yaptığı açıklamada, "Ekim ayında sökülmesine başlanan patatesler, Kapadokya bölgesinde bulunan soğuk hava depolarında muhafaza ediliyor. Bu depoların özelliği yaz kış 4 ila 8 derece arasında kalması. Şu anda da tohum boylaması yapıyoruz. Boylama sonrası yemeklik ve tohumluk olarak ikiye ayırıyoruz. Tohum olarak ayırdıklarımız tekrar toprakla buluşacak." dedi. Bölgede yaklaşık olarak bin 300, bin 400



doğal soğuk hava deposu bulunduğunu söyleyen Ceylan; "Bölgede bulunan depolarda yaklaşık 2 milyon ton patates depolanıyor. 6 ay gibi bir süre içerisinde de Türkiye'nin 81 iline yemeklik patates olarak sevkiyat yapıyoruz" dedi. Bölgedeki yer altı depolarının hiçbir enerjiye gerek duymaksızın ısı ve nem dengesini koruma özelliğine sahip olduğundan, depoda bekletilen patatesler bozulma ve çürüme olmadan bekletilebiliyor. İHA



## Gülşehir'de çalışmalar hız kesmiyor

Gülşehir Belediyesi ekipleri, farklı bölgelerdeki bakım, onarım ve temizlik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya'nın önemli bölgelerinden olan Gülşehir'de belediye ekipleri, ilçe sakinlerinin hayat kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede belediyenin Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Karacaşar Mahallesi bakım ve onarım çalışmaları, Fatih Mahallesi taş döşeme, Çalışanlar

Mahallesi kooperatif merdivenleri tadilat, ilçe genelinde çim biçme, ilçe genelinde rögar ilaçlaması, kepez çevre temizliği ve düzenlemesi gerçekleştiriyor. Belediye ekiplerinin halkın refahı için çalıştığını belirten Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, "Ekiplerimiz ilçemizin daha yeşil, temiz ve düzenli olması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Ehliyetsiz sürücü polis kovalamacasında kaza yaptı

Nevşehir'de polisin "dur" ihtarna uymayarak kaçan ehliyetsiz sürücü, kovalamaca sırasında aracıyla kaza yapınca yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüpheli üzerine 34 EAT 647 plakalı otomobili durdurmak istedi. "Dur" ihtarna uymayarak kaçan 17 yaşındaki M.E.Ç. ile polis arasında kovalamaca başladı. Otomobil, kovalamaca sırasında Milli İrade Caddesi'nde direksiyon hakimiyetini kaybederek önce bir AVM'nin otoparkındaki korkuluklara daha sonra da park halindeki otomobile çarparak durabildi. Kazada, 17 yaşındaki M.E.Ç. ile yanındaki N.O ve S.Ş yaralandı. İhbar üzerine olay yerine, polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık personelinin ilk müdahalesinin ardından

Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. Polis ekiplerince yakalanan ehliyetsiz sürücüye 37 bin lira ceza kesildi. HABER: SEZER ALTUNOK



### İLAN

## NEVŞEHİR 2. AİLE MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2024/128 KARAR NO: 2025/42

Davacı FARZANE REZEİ aleyhine mahkememizde açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

#### HÜKÜM:

Davanın KABULÜ ile;

- 1- Afganistan uyruklu Baz Mohammad ve Setare kızı, 01/01/1993 Kabil doğumlu, Yabancı Kimlik No:99194368560 davacı FARZANE REZEİ ile evli olan Afganistan uyruklu, Bahador ve Fatemeh oğlu, 01/01/1991 Kabil doğumlu, Yabancı Kimlik No:99149370068 davalı MOJTABA JAFARI'nin TMK.nun 166/1. maddesi uyarınca BOŞANMALARINA,
- 2- Tarafların müşterek çocukları olan 01/01/2014 doğumlu 99821347722 Yabancı Kimlik Nolu müşterek çocuk ELNAZ JAFARI'nın velayet hak ve yetkilerinin tedbiren ve hükmün kesinleşmesiyle davacı anne FARZANE REZEİ'ye verilmesine,
- 3- Velayet hak ve yetkileri davacı anneye verilen müşterek çocuk ELNAZ JAFARI ile davalı baba MOJTABA JAFARI arasında her ayın 1. ve 3. Cumartesi günü saat 09:00 ile aynı gün saat 17:00 saatleri arasında görüşmelerinin sağlanarak tedbiren ve hükmün kesinleşmesi ile şahsi ilişki tesisine,
- 4- 4721 Sayılı TMK'nun velayet, vesayet ve miras hükümlerinin uygulanmasına ilişkin hükümlerine, maddesi gereğince velayeti kendisine verilen tarafın çocuğa aital varlığı var ise tüm mal varlığını her yıl Ocak ayı sonuna kadar mahkememize bildirimde bulunmasına, mal varlığı veya yapılan yatırımlarda gerçekleşen önemli değişiklikleri en geç bir ay içinde mahkememize bildirmesi, bu görevi yerine getirmediği takdirde veya küçüklerin mallarını idarede zayıflık gösterirse TMK.nun360. 361 maddeleri gereği mahkememizce malların idaresine el konulabileceği ve malların idaresinin bir kayıma bırakılacağı hususunun ihtarına,(ihtarat yapıldı)
- 5- 4721 sayılı TMK'nun 169. Maddesi gereğince velayet hak ve yetkileri anneye verilen müşterek çocukELNAZ JAFARI lehine hükmedilen 2.000,00-TL tedbir nafakasının kararın kesinleşmesine kadar tedbir nafakası olarak, kararı kesinleşmesinden sonra iştirak nafakası olarak devamı ile davalıdan alınarak velayeten davacıya ödenmesine, fazlaya ilişkin talebin reddine,
- 6- 4721 sayılı TMK'nun 169. Maddesi gereğince davacı FARZANE REZEİ lehine hükmedilen aylık 2.000,00-TL tedbir nafakasının kararın kesinleşmesine kadar devamı ile davalıdan alınarak davacıya ödenmesine, fazlaya ilişkin talebin reddine,
- 7- Davacının yoksulluk nafakası talebinin reddine,
- 8- Davacının boşanmanın fer'i niteliğinde olan maddi tazminat isteminin kısmen kabulü ile; 4721 Sayılı TMK'nun 174/1.maddesi uyarınca 125.000,00-TL maddi tazminatın davalıdan alınarak davacıya verilmesine,fazlaya ilişkin talebin reddine,
- 9- Davacının boşanmanın fer'i niteliğinde olan manevi tazminat isteminin kısmen kabulü ile; 4721 Sayılı TMK'nun 174/2.maddesi uyarınca 125.000,00-TL manevi tazminatın davalıdan alınarak davacıya verilmesine,fazlaya ilişkin talebin reddine,
- 10- Dava adli yardım talepli açıldığından ve yargılama aşamasında harç alınmadığından karar tarihinde yürürlükte olan Harçlar Kanunu uyarınca alınması gereken 615,40-TL peşin harç ve dava tarihinde yürürlükte olan Harçlar Kanunu uyarınca alınması gereken 269,85-TL başvurma harcı olmak üzere toplam 885,25-TL harcın davalıdan alınarak Hazine'ye irat kaydına,
- 11- Dava adli yardım talepli açıldığından ve mahkememiz tarafından yapılan toplam 24.716,00-TL yargılama giderinin davalıdan alınarak Hazine'ye irat kaydına,
- 12- Karar kesinleştiğinde yeteri kadar suretin Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderilmesine,

# PKK'ya fon sağlayan çeteye tutuklama

Nevşehir merkezli İstanbul ve Eskişehir'de düzenlenen operasyonda yakalanan 15 zanlıdan 1'i tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, A.K.'yi telefonla irtibat kurup kendisini savcı ve avukat olarak tanıtan ve bazı internet sitelerine üyelikten kaynaklı icra dosyalarından kurtulması için belirtilen hesaplara 540 bin lira para göndermesini isteyerek, dolandıran şüphelilere yönelik çalışma başlattı. Kimlikleri belirlenen İstanbul ve Eskişehir'deki 19 şüpheliye yönelik Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla operasyon yapıldı. Operasyonda, Y.G., H.K., B.Ç., T.A., K.K., M.Ö., E.A., M.Ç.U., D.B., Y.A., U.E., H.H., U.T., E.A. ve

M.A.B. yakalandı. Nevşehir'e getirilen zanlılar, emniyetteki işlemlerinin ardından hastanede sağlık kontrolünden geçirilerek adliye sevk edildi. Zanlılardan biri nöbetçi hakimlikçe tutuklanırken, 14'ü adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 12 ilde 56 vatandaşı yaklaşık 10 milyon lira dolandırdıkları iddia edilen şüphelilerin, hakkında "PKK terör örgütüne üyelik" suçundan yakalama kararı bulunan ve Fransa'da olduğu tespit edilen M.D. tarafından koordine edildiği belirlendi. Firari 4 zanlının yakalanması için çalışmalar sürüyor. AA - İHA

## Liseliler Kapadokya Teknopark'ı inceledi

Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğrencileri Genç AR-GE Projesi kapsamında Kapadokya Teknopark'ı ziyaret etti.



Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı koordinasyonunda 81 ilde başlatılan Genç AR-GE Projesi kapsamındaki çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Bu kapsamda, Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğrencileri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) yerleşkesinde bulunan Kapadokya Teknopark'ı ziyaret etti.

Öğrencilere teknopark bünyesinde faaliyet gösteren girişimci firmaların yerinde inceleyerek yazılım, yapay zekâ, biyoteknoloji ve girişimcilik alanlarında yürütülen projeler hakkında bilgi verildi. Üniversite-sanayi iş birliği, AR-GE süreçleri ve patent çalışmalarını gibi konularda yapılan sunumlar ile öğrencilere bilimsel ve teknolojik bakış açısı kazandırmak amaçlandı. HABER: YASEMİN EKİCİ



## OT ALMA, ÇAPA, TEL İHAHA TAMİRİ HİZMETİ ALINACAKTIR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

**Nevşehir ve Zara ATM Proje uygulama sahalarında (Bakım) Ot alma, Çapa- Tel ihata tamiri Hizmet alım işi** hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2025/583794**

**1- İdarenin**

a) Adı : **ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR  
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi : **Yeni Mahalle Mustafa Kemal Paşa Bulvarı No: 163  
38090 KOCASINAN/KAYSERİ**

c) Telefon ve faks numarası : **3522221104 - 352232007 - 3522323800**

ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**  
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu hizmet alımın**

a) Adı : **Nevşehir ve Zara ATM Proje uygulama sahalarında (Bakım) Ot alma, Çapa- Tel ihata tamiri Hizmet alım işi**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **Nevşehir ATM; 175 Bin Adet Fidanın Ot alma Çapa, 15 Km Tel Tamiri işi.; Zara ATM 250 Bin adet fidanın ot alma çapa teras onarımı işi (KISMİ ZAMANLI)  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir ATM ve Zara ATM**

ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihinden itibaren 60 (Altmış) gündür**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.**

### 3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **08.05.2025 - 10:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Kayseri Orman Bölge Müdürlüğü ihale birimi salonu.**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,**

#### Orman Mühendisliği Yetkinlik Belgesi

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**4.4.1. Bu işte benzeri iş Ağaçlandırma ot alma çapa, Fidan üretimi-bakımı ve Sulama, Teras yapımı toprak işleme, makina veya iş gücüyle yapılan ağaçlandırma, erozyon kontrolü, toprak muhafaza işleri, tabi tensil çalışmaları ve etüd proje, işleri benzeri iş olarak kabul edilecektir.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,80**

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Sözleşme aşamasında mesleki faaliyetlerini sürdürdüklerine ilişkin orman mühendisleri odasından alınmış Meslek Mensupluğu Oda Kayıt Belgesi idareye verilecektir .

# Nevşehir Avrupa şampiyonu oldu

Nevşehir Belediyesi ev sahipliğinde Konya'da düzenlenen Avrupa Kulüpler Şampiyonası Challenge 1 turnuvasında Nevşehir Belediyesi SK Hokey Erkek Takımı bütün müsabakalarını kazanarak Avrupa şampiyonu oldu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi SK Erkek Hokey Takımı turnuvarın ilk gününde Ukrayna ekibi HC Vinnitsa 1981 ekibini 5-1, ikinci gününde Macaristan ekibi Építök HC ekibini 6-1 ve üçüncü gününde de Danimarka ekibi Orient Yyngby kulübünü 3-0 yenerek grubunu namağlup tamamlayıp finale yükseldi. Avrupa Kulüpler Şampiyonası Challenge 1 final maçı bugün oynanırken Nevşehir Belediyesi SK Hokey Erkek Takımı Final maçında Ukrayna ekibi HC Vinnitsa 1981'i 10-0 yenerek Avrupa Şampiyonluğunu ilan etti.

Turnuva da Nevşehir Belediyesispor Kulübü Avrupa Şampiyonu olurken Ukrayna HC Vinnitsa 1981 Kulübü ikinci, Danimarka Orient Yyngby Kulübü üçüncü ve Macaristan Építök HC Kulübü Dördüncü oldu.

Nevşehir Belediyesispor Kulübü sporcuları düzenlenen ödül töreniyle başarı belgeleri ve madalyalarını Türkiye Hokey Federasyonu Başkanı Mustafa Çakır'ın, şampiyonluk kupası ve madalyalarını ise

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın elinden aldı. Avrupa Hokey Federasyonu delegasyonu ise diğer kupa ve madalya ödülleri sporcu ve kulüplere takdim etti. Oynanan müsabakalar sonucunda Avrupa Kulüpler Şampiyonası Challenge 1'de Gol Kralı ve En İyi Oyuncu ödülünü ise sporcu Furkan Ataş aldı.

Hokey Takımı Baş Antrenörü Mahmut Yunus Cengiz, final müsabakasında takımı yalnız bırakmayan Başkan Arı'ya gösterdiği ilgi ve alaka ayrıca maddi ve manevi desteklerinden dolayı teşekkür etti. Arı kupa töreni sonrası sporcularla birlikte büyük sevinç yaşarken yaptığı açıklamada, "Evet hep birlikte şampiyonu alkışlıyoruz. Nevşehir'imize memleketimize hayırlı olsun gerçekten çocuklarımız iyi iş başardılar. Sevinçliyiz, mutluyuz inşallah sporun her branşında daha çok başarılar elde edeceğiz. Bütün gayemiz sporcularımızın çabası bizim de gayretlerimizle Nevşehir'i her platformda en iyi noktalara getirmek olacak. Hepinize selamlar sunuyorum. Avrupa Şampiyonluğu ülkemiz ve şehrimize

hayırlı olsun. Hep birlikte nice şampiyonluklar yaşamak dileğiyle, teknik ekibimizi ve bütün sporcularımızı tebrik ediyorum." diye konuştu.

18-21 Nisan tarihleri arasında Nevşehir Belediyesi ev sahipliğinde Konya'da, yapılan Avrupa Kulüpler Şampiyonası

Challenge 1 müsabakalarında mükemmel bir performans sergileyerek Avrupa Şampiyonluğuna uzanan Nevşehir Belediyesi SK Erkek Hokey Takımı bütün spor branşları bazında Nevşehir Tarihinin en üst seviyesine ulaşarak kırılması güç bir rekora imza attı. BÜLTEN



# Nevşehir voleybol takımı yarı finalde



Kayaşehir Gençlik ve Spor Kulübü Genç Kız Voleybol takımı, 2024 - 2025 Voleybol sezonu Genç Kızlar Grup Kulüp müsabakalarında Nevşehir'i temsil etti.

Genç Kızlar Grup Kulüp Müsabakalarında Nevşehir'i başarıyla temsil eden Kayaşehir Gençlik ve Spor Kulübü Genç Kız Voleybol Takımı, 18-19-20 Nisan tarihlerinde Kırşehir'de düzenlenen grup müsabakalarında üstün bir performans sergileyerek tüm rakiplerini set vermeden

mağlup etti. Namağlup grup birincisi olan takım, bu büyük başarıyla yarı finale yükselerek adını Türkiye'nin en iyi takımları arasına yazdırdı. Genç sporcular, 9-10-11 Mayıs tarihlerinde oynanacak yarı final karşılaşmalarında da Nevşehir'i en iyi şekilde temsil etmeye devam edecek. Yarı final müsabakalarının yeri henüz netleşmemiş olup, takım hazırlıklarını yoğun bir tempoyla sürdürüyor. HABER MERKEZİ

## Genç sporcular masa tenisiyle buluştu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Dünya Masa Tenisi Günü kapsamında masa tenisi turnuvası düzenlendi.

Nevşehir Masa Tenisi İl Temsilciliği ile Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda düzenlenen etkinlikte, Minikler, Küçükler ve Yıldızlar kategorilerinde kız ve erkek sporcular ferdî masa tenisi müsabakalarında ter döktü. Genç sporcuların kıyasıya

rekabeti ve sergilediği centilmence mücadeleler izleyenlerden tam not aldı. Sporcuların aileleri ve antrenörlerinin yoğun ilgi gösterdiği organizasyon, bayram coşkusuyla sporla taçlandırdı. Turnuva sonunda dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları düzenlenen ödül töreniyle takdim edildi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Müsabakaya katılan tüm sporcuları tebrik etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Salon futbolu heyecanı devam ediyor

Üniversiteler Ligi (ÜNİLİG) Salon Futbolu Bölgesel Lig Turnuvası Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), ev sahipliğinde devam ediyor.

NEVÜ, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen ÜNİLİG Salon Futbolu Bölgesel Lig Turnuvası'na ev sahipliği yapıyor. 21-24 Nisan tarihleri arasında NEVÜ Spor Merkezinde gerçekleştirilecek turnuvada, NEVÜ, Çukurova Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesinden 4 erkek ve 4 kadın takımı mücadele edecek.

### REKTÖR AKTEKİN TAKIMLARA BAŞARILAR DİLEDİ

Böylesine önemli bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek tüm takımlara başarılar dileyen NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, "Üniversitemiz, tenisten futbola, voleyboldan hentbola kadar pek çok spor dalında uluslararası

standartlara sahip tesisleriyle önemli bir rol üstleniyor. Bu turnuva, genç sporcularımız için değerli bir deneyim olacaktır." dedi. Üç gün sürecek ÜNİLİG Salon Futbolu Bölgesel Lig Turnuvası sonunda şampiyon olacak olan takımlar, Süper Lig Play-Off'ta oynama şansı elde edecekler." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

